JIS 符号
允许吸收能量（Eo）
缸径 标准
（J）
带行程调整用挡块
（J）
带缓冲型挡块
（J）

注15 ：缓冲器并非耐粉尘规格。
LCR-G-HP1 Series
型号表示方法
型号表示方法
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
机种型号
A 缸径
行程B
开关数D
开关型号C
挡块E
选择项F
型号选择时的注意事项
〈型号表示例〉
LCR-G-12-40-F2H-R-A1DT-HP1
机种 ：线性滑台气缸　双作用·单活塞杆型　LCR
A 缸径 ：φ12
B 行程 ：40mm
C 开关型号 ： 无触点·2线式
直线导线
D 开关数 ：前端带1个
E 挡块 ： 缓冲器型挡块
挡块位置①
F 选择项 ： 带侧面、底面气口
材质、钢（氮化处理）
● 挡块位置
A
B
C
选择项
LCR-G 8 40 S506 DTN HP1
LCR-G R40 S506 DTN12 F2H※ HP1
符号 内   容
A  缸径（mm）
6 φ6
8 φ8
12 φ12
16 φ16
20 φ20
25 φ25
B  行程（mm）
缸径（φ）
6 8 12 16 20 25
10 10 ● ● ● ● ● ●
20 20 ● ● ● ● ● ●
30 30 ● ● ● ● ● ●
40 40 ● ● ● ● ● ●
50 50 ● ● ● ● ● ●
75 75 ● ● ● ● ●
100 100 ● ● ● ●
125 125 ● ● ●
150 150 ● ●
※导线长度
无符号 1m（标准） ●
3 3m（选择项） ●
5 5m（选择项） ●
D  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
E  挡块
请参阅第76页的［挡块］。
F  选择项
无符号 挡块部气口 ：不带气口
D 挡块部气口 ：带侧面、底面气口 注2、注5、注12
无符号 挡块模块材质 ：钢
T 挡块模块材质 ：钢  （氮化处理） 注5
附带螺堵
无符号 无
N 附带侧面配管口用螺堵（无法选择φ6、φ25。） 注9
C  开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压
显示式 导
线
缸径
AC DC φ6 φ8 φ12 φ16 φ20 φ25
− F2S※
无

8080
LCR-G-HP1 Series
缓冲器型挡块单体型号表示方法
缸径
（第75页 A 项）
缓冲器型挡块单体型号表示方法
● 缓冲器的组件
● 从行程调整用挡块变更为缓冲器型挡块时使用
机种 缓冲器型号 重量（g）
LCR-6 SKL-0804 9
LCR-8 SKL-0805 12
LCR-12 SKL-0805 12
LCR-16 SKL-1006 19
LCR-20 SKL-1208 31
LCR-25 SKL-1208 31
LCR 12 A01
使用缓冲器型号
注： 根据不同型号，存在无法对应的机种。
请参阅第75页。缓冲器型挡块的行程调
整范围请参阅第94页。
注：缓冲器并非耐粉尘规格。
挡块模块单体型号表示
● 从标准变更为带行程调整用挡块、带缓冲型挡块时使用
侧面配管口用螺堵组件型号表示
缸径
（第75页 A 项）
LCR 12 N （2个1套） ● 侧面配管口用螺堵组件重量
缸径 重量（g）
φ8 1
φ12 1
φ16 1
φ20 5
● 挡块模块单体重量
模块种类 SBL/SBR/SB1（T） SB2（T）
φ6 14 21
φ8 14 24
φ12 23 37
φ16 38 72
φ20 60 99
φ25 112 206
（单位：g）
缸径
（第75页 A 项）
LCR 12 SB1 T
 挡块模块
SBL φ6：行程30以下用
挡块位置①或③用
SBR φ6：行程30以下用
挡块位置②或④用
SB1
φ8：行程30以下用
φ12〜φ25：行程50以下用
SB2
φ6·φ8：行程40以上用
φ12〜φ25：行程75以上用
 材质
无符号 挡块模块材质：钢
T 挡块模块材质：钢（氮化处理）
A
B